государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа NэЗ кОбразовательный центр) с.Кинель-Черкассы муниципiшьного района

Кинель-Черкасский Самарской области
(гБоУ соШ J,,lЪ3 кОЩ> с,Кинель-Черкассы)

Протокол заседания рабочей группы по противодействию коррупции Государственного бю1l1тного

общеобразовательного учреждения Самарской област" ,р,л"" общеобразовательная школа Nsз

<<ОбразовательныЙ центр)> с.Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области

(ГБОУ СОШ Ns3 (ОЦ> с,Кинель-Черкассы)

Ns 1 2З,03,202З г,

ПрисутствоваJIо: 5 человек.
Отсутствовало: 0 человек.
Повестка заседания:
1. Утверждение Плана мероприятий рабочей группы по противодействию коррупции на 2023 год

в ГБОУ СОШ Nэ3 <OI_{> с.Кинель-Черкассы
2. Осуществление norrrpon" за соблюдением требований, установленных Федеральным законом от

05.04.2013г. N44-ФЗ кО контрактной сист.*. u сфере закупок товаров, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд,)

Приглашенный докладчик, .пu"п"rй бр.-r.р гБоУ соШ ]фЗ (ОЦ) с,Кинель-Черкассы

Игнатьева Д.Ю.

Ход заседания:
По первоМу вопросУ слушалИ зам.дирекТора по УР гБоУ соШ ]фЗ кОЦ> с,Кинель-Черкассы

Елфимову Е.н,, которая предложила утвердить план мероприятий по противодействию

КОРРУПЦИИ
й по противодействию коррупциияа2023

решили: Утверлить предложенный план мероприяти]

год в ГБОУ СОШ Nэ3 KOIJ> с,Кинель-Черкассы,

По второму вопросу слушали главного by".-r.pu гБоУ соШ N9З (ОЦ) с,Кинель-Черкассы

Игнатьеву д.ю., которая представипu по"rрu*ты(договора) за 1 KBapTa_lt в количестве 43шт,

Решили: все договора(контракты) заключены В
"ооr".rЪr"ии

с Федеральным законом Ns44-ФЗ от

05.04.2013г. "о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муницишальных нужд",

Председатель комиссии Елфимова Е.Н

Секретарь комиссии Ядринцева Н.С

6*я

d

		2023-04-07T11:17:02+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.А. Ядринцева

		2023-04-07T11:17:42+0400
	00affc37acc6b1597b
	Е.Н. Елфимова